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Zarząd Województwa Śląskiego  wybrał projekty drogowe, które będą współfinansowane ze środków unijnych.
Wśród nich znalazły się dwa projekty złożone przez Powiat Cieszyński .
Wnioski przygotowane przez Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich Starostwa Powiatowego w Cieszynie przy
współpracy z Powiatowym Zarządem Dróg Publicznych kolejny raz zostały wysoko ocenione. Przebudowa drogi
powiatowej w centrum Brennej znalazła się na trzecim miejscu listy rankingowej, a droga w centrum Pruchnej na
szóstym.  Zarząd Województwa Śląskiego przy podejmowaniu  uchwały  o wyborze projektów do dofinansowania w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 uwzględnił ten fakt dzięki
czemu  oba nasze projekty znalazły się na liście inwestycji, które bedą współfinansowane ze środków unijnych -
mówi Starosta Cieszyński Czesław Gluza.
Modernizacja głównego ciągu komunikacyjnego łączącego gminę Brenna z drogą ekspresową to projekt o wartości
całkowitej 7 247 146,22 zł. Powiat wnioskował o dofinansowanie w wysokości 3 522 153,91 zł , co stanowi 50,81%.
Obejmuje on przebudowę drogi powiatowej na odcinku ok. 3,4 km w centrum Brennej wraz z dwoma
skrzyżowaniami, zjazdami, zatokami autobusowymi, chodnikami i parkingami. Natomiast projekt „Przebudowa
drogi powiatowej przez centrum Pruchnej w kierunku DK81” wart jest 6 697 305,53 zł; wnioskowane dofinansowanie
wynosi 3 522 112,97 zł, czyli blisko 53% , a obejmuje przebudowę drogi powiatowej na odcinku 2,7 km w Pruchnej
wraz z przebudową skrzyżowań, poboczy, chodników i zjazdów do posesji.

Z projektów złożonych przez gminy powiatu cieszyńskiego realizowany będzie  także projekt złożony przez
Zebrzydowice obejmujący przebudowę ulicy Szkolnej i Dębowej w Marklowicach Górnych. 
W sumie o dofinansowanie ubiegało się 101 projektów na kwotę blisko 227 mln zł. Zarząd Województwa rozdzielił
środki w wysokości ponad 63 mln zł. Maksymalnie można było ubiegać się o 3 522 400 zł na jeden projekt . 
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